Администрация Северного сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.05.2019 г.
	№ 33

	Об отмене постановления от 12.04.2019 г. № 21 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося на территории Северного сельсовета Варнавинского муниципального района, подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства»

     В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, с изменением с ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и Уставом сельского Совета Северного сельсовета, администрация Северного сельсовета  постановляет:
1. Отменить постановление от 12.04.2019 г. № 21 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося на территории Северного сельсовета Варнавинского муниципального района, подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства».

 2. Постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.
.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации
Северного сельсовета                                                     В.В. Шишина